
Protokół Nr 5/11
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 30 marca 2011 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14:00, zakończono o 14:15.
Przewodniczyła: Elżbieta Alina Jakimik- Przewodnicząca Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania,

wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi za 2010
rok.

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2010 r.

6. Wolne wnioski.

Ad.!
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i
pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w
międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym przedstawił wnioskodawca radny
Piotr Borowski.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot dodał, że w proponowanej wersji przez Pana Borowskiego były za
duże kwoty na stypendia dlatego w proponowanym projekcie uchwały są kwoty zmniejszone.
Przewodnicząca Komisji E.Jakimik zauważyła, że jest to reprezentowanie miasta na zewnątrz a tych
stypendystów będzie w sumie niewiele.
Radny P.Borowski dodał, że zostanie napisany artykuł w gazecie mówiący o tych stypendiach oraz te
kwoty będą stanowiły motywację dla zawodników. Zgłosił wniosek o zwiększenie kwoty
stypendiów: za medal Mistrzostw Świata- 1200 zł. ; za medal Mistrzostw Europy -1000 zł.; za złoty



medal Mistrzostw Polski - 800 zł.; za srebrny medal Mistrzostw Polski- 600 zł; za brązowy medal
Mistrzostw Polski - 400 zł.
Radny 1.Wierzbicki dodał, że taka wielkość stypendium sportowego będzie się rzucała w oczy bo nie
ma takiej wielkości zapomogi. Takich stypendiów nie ma nawet w województwie.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek Borowskiego o zwiększenie kwoty stypendiów: za
medal Mistrzostw Świata- 1200 zł. ; za medal Mistrzostw Europy -1000 zł.; za złoty medal
Mistrzostw Polski - 800 zł.; za srebrny medal Mistrzostw Polski- 600 zł; za brązowy medal
Mistrzostw Polski - 400 zł.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "przeciw" i l "wstrzymującym się" przyjęła wniosek.

Ad,4
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi za 2010 rok.
Przewodnicząca Komisji E.Jakimik zwróciła uwagę na ilość środków przyznawanych Klubowi
Sportowemu "Sokół"
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił nie ma sponsor głównego a zespół musi się jakoś utrzymać w
II lidze.
Przewodniczący Rady J.Kazimierowicz zwrócił uwagę że Komendant Powiatowy Policji w Sokółce
zwrócił się z pismem do Przewodniczącego Rady o sfinansowanie zakupu psa, który będzie pomagał
przy ochronie tego typu imprez jak mecze.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie sprawozdanie.
Komisja 4 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" wydała opinię pozytywną do sprawozdania.

Ad.S
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2010 r. przedstawił
Zastępca Burmistrza K.Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie sprawozdanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do sprawozdania.

Ad.6
Wolne wnioski.
Radny 1.Panasiuk zgłosił wniosek aby ze środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii
sfinansować zakup psa dla Komendy Powiatowej Policji w Sokółce.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Przewodnicząca Komisji EJakimik zapytała Z-cę Burmistrza Szczebiota na temat zwolnienia z
funkcji p.o. Dyrektora OSiR Pana Rygasiewicza.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot odpowiedział, że Pan Rygasiewicz został wezwany do Burmistrza
otrzymał wypowiedzenie z funkcji p.o. Dyrektora OSiR. Wszystkie pytania proszę kierować do
Burmistrza Małachwieja.
Radny J.Panasiuk zwrócił uwagę na ogrzewanie Klubu Wiejskiego w Starej Kamionce i na brak
środków na zakup węgla.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Elżbieta Alina Jakimik


